
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 17:12 1 837 0 1 23 24

Т2 36:40 3 839 3 7:56 35:54 0 2 24 24

Т3 50:40 5 843 8 1 2 24 25

6 840 2 2 24 26

Досу. 2 7 433 3 3 2 25 26

Реал. 2 8 855 5 27:20 3 3 25 27

10 236 1 4 3 25 28

11 845 1 4 4 25 29

13 838 4 5 25 30

14 853 2 4 6 25 31

15 844 5 6 26 31

16 861 6 6 26 32

17 847 7 6

31 857 3 36:13 46:39 7 7

32 858 7 8

91 848 7 9

А 5083 46 8 9

Б 5118 9 9

Ц 247 10 9

Д 10 10

7 Мин 7 44 10 11

М Игр 5 5 10 12

11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 24:17 1 3081 13 12

Т2 54:27 2 3091 13 13

Т3 3 3084 13 14

6 2300 5 31:09 13 15

Досу. 5 7 2299 12 14 15

Реал. 4 10 3085 14 16

12 3086 15 16

13 2310 2 16 16

14 3088 17 16

17 2298 6 47:42 18 16

18 3079 18 17

19 2307 19 17

25 2306 19 18

33 2303 20 18

44 2297 20 19

77 2295 7 21 19

А 5105 21 20

Б 5106 21 21

Ц 22 21

Д 22 22

7 Мин 8 23 26 28 30 22 23

М Игр 77 77 7 7 7 23 23

06.12.2023 Сала: Јане Сандански20:30

5

Иванов Мартин

Ивчевски Милан

Судија Б

Огњановски МаркоДежурен лекар

Записничар

32

Голови

Миланов Павел

Забелешка

Ристовски Александар

Зафиров Андреј

Движење Рез.

Јакимов Христијан

Атанасов Димитар

7

Савиќ Дамјан

Контролор

4

Ѓеорѓиевски Бошко

Скопје
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5

Петровски Иво

2

Божиновски Јован

Никќевиќ Иван

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : кадети / мажи

плави

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

350

РК Бисинов Фруитленд

Место:

30

Натпревар

РК Аеродром

Полувреме

16 16

Краен Резултат

26

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

32

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Арсиќ Михаил

Аврамовски Дaвид

Ќурќиев Иван

Николов Марко

Благоев Борјан

1

1

Мерач на време

Гроздановска Николина

Миленкоски Тренчо

Саздовски Владимир

8

Миленковски Михаил

7 M

Ѓорѓевиќ Драгољуб

7 M Славков Александар

Станковски Лука

Бисинов Никола

Ѓошевски Јован

Јаневски Орданчо

Вељановски Богдан

2

Ристевски Панче

Пецев Димитар

Радевски Саше

6

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Миланов Тодор

Велковски Филип

Заров Антонио

Петров Благој 
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Б
 :

Забелешка

Ристевски Стефан

3Брзачки Димитар

Петровски Мартин

Антовски Марко

Поповски Андреј

Петровски Дарко

1

Мајнов Бобан

Судија А

12

црвена

26

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


